[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 мая  2018г.
	№ 392-п

           с. Юргинское

О внесении изменений  в приложение к постановлению

от 23.10.2017 г № 920-п
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Юргинского муниципального района:

       1.Приложение к постановлению от 23.10.2017 г №920-п «Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома», заменить на приложение к настоящему постановлению.
      2.Разместить  настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Юргинского муниципального района в сети «Интернет».
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства администрации Юргинского муниципального района.
Первый заместитель Главы района
А. А. Давыдов